Specyfikacje techniczne : Ref. 769151

Rodzaj switcha
Liczba portéw Gigabit Ethernet (10/100/1000BaseT)
Liczba portéw SFP+ (10Gb/s)

Zdolnos¢ taczeniowa Gbps
Wskaznik spedycji Mpps
Adresy MAC

Standard PoE
Liczba portéw PoE

Catkowita moc PoE W

Maksymalna moc na port W

Napiecie wejsciowe Vac
Zakres czestotliwosci sieci

Maks. dostepna moc w

Temperatura pracy °C

Kolor

Layer 2+
24
4
128
96
16000
IEEE 802.3af/at
24
370
30
100 ... 240
50 Hz / 60 Hz
410
0..50
Czarny
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